

**Wydział Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej**

INFORMACJA ZE SPOTKANIA PODSUMOWUJĄCEGO

DZIELNICA MYDLICE POŁUDNIOWE – 567 697,44 zł

Etapy DBP 2.0:

1. Spotkanie mapujące dnia 27.03.2017 liczba uczestników 16
2. Dzielnicowe Fora Mieszkańców – wybór projektów:
spotkanie nr I dnia 31.05.2017 liczba uczestników -10
Spotkanie nr II dnia 09.06.2017 liczba uczestników -11
spotkanie nr III dnia 27.06.2017 liczba uczestników -17
3. Dzielnicowe Fora Mieszkańców – warsztaty projektowe:
spotkanie nr I dnia 20.09.2017 liczba uczestników - 13
spotkanie nr II dnia 04.10.2017 liczba uczestników – 13
spotkanie nr III dnia 18.10.2017 liczba uczestników -12

Szczegółowy przebieg spotkań opisany jest w notatkach zamieszczonych na stronie twojadabrowa.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Budżet Partycypacyjny.

Lista opracowanych projektów:

	Nazwa projektu	Cel realizacji projektu ze wskazaniem problemów, które rozwiązuje	Dokładna lokalizacja, obszar jego realizacji	Zakres planowanych prac do wykonania	Harmonogram prac	Szacunkowy koszt realizacji	Głosowanie
1	PAM Mydlice Plac	Dokończenie projektu	ul. Dąbskiego	Stworzenie nowego placu	I kwartał - przekazanie do	250 tys zł	NIE

	Aktywności Mieszkańców etap III	Plac Aktywności Mieszkańca w strefie Rodzica z dziećmi – rekreacja. Zakończenie inwestycji, która dopiero teraz będzie kompleksowa z jego oferty będzie mógł skorzystać mieszkańiec w każdym wieku.	11 i Ludowa 9	zabaw wyposażonego w urządzenia zabawowe, ławki, kosze ,ogrodzenie na nawierzchni poliuretanowej, posadzenie trawy Zgodnie z projektem.	wydziałów, zabezpieczenie środków na realizację II kwartał - przygotowanie dokumentacji technicznej III kwartał – przeprowadzenie procedury zamówień publicznych		
2	„Parking i Skwer -Stare Mydlice”	Poprawa estetyki i udogodnienia komunikacyjne, rewitalizacja starego placu zabaw pod skwer dla rekreacji , integracji	Legionów Polskich 95-105	Wykonanie możliwie największej ilości miejsc parkingowych – 10- 20 na powierzchni 300m i drogi dojazdowej oraz prace ziemne konieczne dla projektu oraz wyrównanie terenu pod skwer i wyznaczenie ścieżek	IV kwartał - realizacja projektu	250 tys.zł	NIE
3	Biblioteka - spotkanie z kulturą	Doposażenie biblioteki, Uatrakcyjnienie oferty. Projekt ma na wspomóc edukację dzieci i młodzieży.	ul.Legionów Polskich 131	Zakup nowości książkowych: i tradycyjne, audiobooki gry na konsolę PS3, podłoga interaktywna, spotkania autorskie i warsztaty edukacyjne ,artykuły szkolne i biurowe	I kwartał - oczekiwanie na przyznane środki II kwartał – wyłonienie księgarni - jednego dostawcy na całą biblioteczną sieć (w drodze najlepszej oferty). Realizacja projektu. III kwartał – realizacja projektu poprzez systematyczny zakup elementów zawartych w projekcie. IV kwartał – realizacja projektu (zakup głównie w październiku i na początku listopada). Wprowadzanie	67 697,44zł	NIE

					nowości do systemu trwa do końca roku.		
--	--	--	--	--	--	--	--

Uwagi/dodatkowe informacje :

Sporządził: Animator Dzielnicowy **Ewa Stęplewska**

Zatwierdził: Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej
Piotr Drygała